Hffiredes nostri concedimus Deo et Sanctse Marise de

Wederliale et Monachis ibidem Deo servientibus terram

et silvam' quam Hildredus Avus noster in vita sua eis

prius concesserat ut liberam et quietam ab omni calump-

nia Elemosinam pro salute animse Avi nostri et animarum
Patrum et Matrum nostrarum et animarum nostrarum

eadem divisa qua Testes qui praesentes erant porrexerunt

eandem de jure eorum esse cognoscentes. Praeterea scien-

dum est quod concedimus eis communem pariter Pasturam

in bosco et in piano animalibus de Dominio eorum. Testi-

bus Hijs Willelmo filio Odardi, Odone de Bossarby, Roberto

filio Ricardi de Karlel, Sywardo Praeposito de Carlel,

Osberto Clerico de Bantona, Rogero Forestario, Normanno
de Penereth, Johanne de Holderness.

as to the lands in Gamelby, see on Hildred de Carlel, No. 72 ; for

Odo, see note S on No. 48.

^ As in No. 74, Syward. On the Mayor of Carlisle, see No. 95.

The Prapositus, or Provost, would be probably the chief officer of

the city before a Mayor was appointed.

* Banton, about 5 miles west of Carlisle, in the Barony of Burgh,

was divided into Great Banton, now Kirkhampton, and Little Banton.

It was said to have been the principal seat of Hildred de Carlel ; see

also on the Hospital of S. Nicholas, No. 95.

' The date of this charter must be mainly drawn from the witness

William son of Odard 1167 to 1195, and is, from the other witnesses,

near the latter year.

74. ^ This charter conveys, in addition to the grant of the last

charter, common pasture.
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75. Carta Eudonis de Karliolo facta Mona-

CHIS DE WeDERHALE AD CAPIENDUM BOSCUM IN CUM-

QUINTIN.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam hoc

prsesens scriptum pervenerit Eudo de Karliolo^ Salutem

aeternam in Domino. Noverit universitas vestra me Divinae

pietatis intuitu concessisse et dedisse et praesenti carta

confirmasse Deo et Abbachiae Sanctae Mariae Eboraci

et Monachis Sanctae Trinitatis et Sancti Constantini

de Wederhal mortuum boscum in bosco de Cumquintin

videlicet crescentem et siccum in puram et perpetuam

Elemosinam ad capiendum in praedicto bosco ubicunque

et quamcunque voluerint ad sustentationem Domus suae

sine visu Forestarij. Licebit etiam dictis Monachis accipere

quercus stantes quae sunt siccae in croppo ad eorundem

sustentationem sine alicujus visu et sine aliquo impedi-

mento meo vel Haeredum meorum. Si autem karri vel

carrettae dictorum Monachorum in praedicto bosco fractae